সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১৮৬/২০১৭-১৮

ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ২২ মার্চ ২০১৮, ৮ চৈত্র ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। সমুদ্রসম্পদ কাজে লাগাতে দক্ষতার সঙ্গে কাজ করণ : নৌবাহিনীর সদস্যদের প্রতি প্রধানমন্ত্রী
- ২। দেশের জন্য যেকোনো ত্যাগ স্বীকারে প্রস্তুত : চট্টগ্রামে জনসভায় প্রধানমন্ত্রী
- ৩। উন্নয়নশীল দেশের যোগ্যতা অর্জনে প্রধানমন্ত্রীর সংবর্ধনা আজ
- ৪।